26/10/2017, đứng tên Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Hai Hạnh, cụ thể:

- Thửa đất:                    
+ Thửa đất số: 140 Tờ bản đồ số: 103
+ Địa chỉ: Lô A2-12 Khu Khách sạn – Codotel (Căn hộ) và dân cư Saphia 

phường Khuê Mỹ, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng 
+ Diện tích: 1290 m2 (bằng chữ: Một nghìn hai trăm chín mươi mét vuông)
+ Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
+ Mục đích sử dụng: Đất thương mại, dịch vụ
+ Thời hạn sử dụng: đến ngày 23/09/2059
+ Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có 

thu tiền sử dụng đất.
Lưu ý: Người mua trúng đấu giá tự chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục gia

[...]

mọi chi phí phát sinh (nếu có).

- Trước khi mở cuộc đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có 
quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực 
tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức đấu giá.

1. Giá khởi điểm: 108.231.000.000 đồng (Một trăm lẻ tám tỷ, hai trăm ba 
mươi mốt triệu đồng).

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán, các khoản phí, 
lệ phí, thuế liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng 
đối với tài sản theo quy định (nếu có)).

2. Nguồn gốc và tình trạng pháp lý tài sản: Tài sản thi hành án dân sự.

[...]

Nguyễn Sinh Sắc, P. Hòa Khánh, TP. Đà Nẵng. ĐT: 0236.3625.777.

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian bắt đầu 
và thời gian kết thúc nộp tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ
- Tiền đặt trước: 16.234.650.000 đồng (Mười sáu tỷ hai trăm ba mươi bốn 

triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng) - Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 
08 giờ 00 ngày 23/12/2025 đến hết 17 giờ 00 ngày 20/01/2026 (trong giờ hành 
chính).

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Chuyển khoản vào tài khoản Công ty Đấu giá 
Hợp danh Bảo Việt theo thông tin cụ thể sau: